Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 650 Ano V Publicação: 25/02/2021

  Diário Oficial Eletrônico

    Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes - MA

Instituído pelo Decreto Legislativo N° 01 de 03 de novembro  de  2017 | Edição 650 Ano V Santo Antonio dos Lopes - MA, 25/02/2021

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes
CN.P.J. (MF) 07.371.735/ 0001 – 70

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

EXPEDIENTE
O Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo Antonio dos
Lopes – MA. Criado pelo Decreto Legislativo Nº 01 de 03 de
Novembro de 2017, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação desta Câmara.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo
Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diário/diário.
Para pesquisar por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario/diario. As
consultas, pesquisas e downloads são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENENTIDADE
Câmara Municipal de Santo Antonio dos Lopes – MA.
CNPJ: 07.371.735/0001–70, Presidente Eliton Amaro da Silva.
Endereço: Rua Osvaldo Rocha nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes – Maranhã
Site: http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 15/2021

Extrato do Contrato nº 15/2021, relativo ao processo

administrativo nº 16/2021 e Dispensa de Licitação nº

008/2021. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santo

Antônio dos Lopes, Estado do Maranhão. CNPJ:

07.371.735/0001-70. CONTRATADO: ANDRADE RODRIGUES &

SOUSA - ME, CNPJ Nº 17.572.455/0001-84. OBJETO:

Contratação de empresa para realização de Serviços de

Confecção de placas para a Câmara e Carteiras Funcionais, para

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes/MA, VIGÊNCIA:

até 31/12/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.001.0000 – Gestão do

Legislativo/NATUREZA DA DESPEZA: 33 90 39 00 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93; valor

contratual R$ 4.938,00 (quatro mil, novecentos e trinta e oito

reais).  Representante da Contratante: IVON ALVES DOS

SANTOS, CPF nº 889.869.183-15. Representante da Contratada:

Marcus Emanuel Andrade Rodrigues, CPF nº 015.200.313-43.

Assinatura do Contrato em: 12/02/2021.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 16/2021

Extrato do Contrato nº 16/2021, relativo ao processo

administrativo nº 17/2021 e Dispensa de Licitação nº 09/2021.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santo Antônio dos

Lopes, Estado do Maranhão. CNPJ: 07.371.735/0001-70.

CONTRATADO: CLODOALDO LEONARDO ALMADA, inscrita no

CNPJ sob o nº 26.488.560/0001-20. OBJETO: Contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva em computadores da

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes/MA, VIGÊNCIA:

até 31/12/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.001.0000 – Gestão do

Legislativo/NATUREZA DA DESPEZA: 33 90 39 00 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93; valor

contratual R$ 8.954,87 (oito mil, novecentos e cinquenta e

quatro reais e oitenta e sete centavos).  Representante da

Contratante: IVON ALVES DOS SANTOS, CPF nº 889.869.183-

15. Representante da Contratada: CLODOALDO LEONARDO

ALMADA, CPF nº 024.745.831-73. Assinatura do Contrato em:

22/02/2021.

ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município poder legislativo

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

SITE
www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

IVON ALVES DOS SANTOS

presidente

http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/
http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/